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LA POPOLAZIONE SCLEDENSE COMPLESSIVA 

A GENNAIO E AD AGOSTO 2003



Distribuzione della popolazione a Gennaio 2003 (*)
Le fasce di età selezionate rispecchiano i cicli scolastici e il possibile ingresso nel mondo del lavoro.

femmina (N°) maschio (N°) N° %

fino a 5 anni             1.040             1.050             2.090 5,5

da 6 a 10 anni                871                902             1.773 4,7

da 11 a 13 anni                478                488                966 2,6

da 14 a 18 anni                795                790             1.585 4,2

da 19 a 22 anni                662                695             1.357 3,6

da 23 a 26 anni                806                827             1.633 4,3

da 27 a 30 anni             1.083              1.199             2.282 6,0

da 31 a 40 anni             2.951             3.388             6.339 16,8

da 41 a 50 anni             2.419             2.618             5.037 13,3

da 51 a 60 anni             2.504             2.406             4.910 13,0

da 61 a 70 anni             2.481             2.164             4.645 12,3

71 anni e oltre             3.402             1.820             5.222 13,8

Totale           19.492           18.347           37.839 100

Raggruppamento per 
macro classi d'età

0 - 14 anni 4.849

15 - 64 anni 24.714

65 anni e oltre 8.276

(*) FONTE: Anagrafe della popolazione residente a Schio al 16.01.03

Età (anni compiuti)
Sesso Totale

Incidenza % delle classi demografiche
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Distribuzione della popolazione ad Agosto 2003 (*)
Le fasce di età selezionate rispecchiano i cicli scolastici e il possibile ingresso nel mondo del lavoro.

femmina (N°) maschio (N°) N° %

fino a 5 anni             1.047             1.066              2.113 5,5

da 6 a 10 anni                882                896             1.778 4,7

da 11 a 13 anni                487                472                959 2,5

da 14 a 18 anni                797                828             1.625 4,3

da 19 a 22 anni                674                694             1.368 3,6

da 23 a 26 anni                780                827             1.607 4,2

da 27 a 30 anni              1.051              1.179             2.230 5,9

da 31 a 40 anni             3.000             3.435             6.435 16,9

da 41 a 50 anni             2.473             2.677             5.150 13,5

da 51 a 60 anni             2.491             2.380             4.871 12,8

da 61 a 70 anni             2.471             2.193             4.664 12,2

71 anni e oltre             3.439             1.845             5.284 13,9

Totale           19.592           18.492           38.084 100

Raggruppamento per 
macro classi d'età

0 - 14 anni 5.210

15 - 64 anni 24.970

65 anni e oltre 7.904

(*) FONTE: Anagrafe della popolazione residente a Schio al 27.08.03

Età (anni compiuti)
Sesso Totale

Incidenza % delle classi demografiche
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Legenda: Fasce d'età
1 = fino a 5 anni
2 =da 6 a 10 anni
3 =da 11 a 13 anni
4 =da 14 a 18 anni
5 =da 19 a 22 anni
6 =da 23 a 26 anni
7 =da 27 a 30 anni
8 =da 31 a 40 anni
9 =da 41 a 50 anni

10 = da 51 a 60 anni
11 =da 61 a 70 anni
12 = 71 anni e oltre

Il profilo della distribuzione Maschi e Femmine a Schio

La differenza tra i due sessi per fascia d'età

Maschio

10 31 10 33 21
116

437

199

0
200
400
600
800

1.000
1.200
1.400
1.600
1.800

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Femmina

98

317

1.582

5
0

200
400
600
800

1.000
1.200
1.400
1.600
1.800

va
lo

ri 
as

so
lu

ti

GENNAIO 2003

COMUNE di SCHIO
Ufficio Metodologie Statistiche



Legenda: Fasce d'età
1 = fino a 5 anni
2 =da 6 a 10 anni
3 =da 11 a 13 anni
4 =da 14 a 18 anni
5 =da 19 a 22 anni
6 =da 23 a 26 anni
7 =da 27 a 30 anni
8 =da 31 a 40 anni
9 =da 41 a 50 anni

10 = da 51 a 60 anni
11 =da 61 a 70 anni
12 = 71 anni e oltre

La differenza tra i due sessi per fascia d'età
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VARIAZIONI SEMESTRALI DELLA POPOLAZIONE
Scendono gli italiani e aumentano gli stranieri

GENNAIO AGOSTO VARIAZIONE
popolazione scledense: 37.839 38.084 +245

di cui italiani 35.492 35.396 -96

di cui stranieri 2.347 2.688 +341
% stranieri                                                 
(stranieri / popolazione residente *100)

6,2 7,1 +1

Riparto maschi / femmine

Popolazione scledense 37.839 100,0% 38.084 100,0%

maschi 18.347 48,5% 18.492 48,6%

femmine 19.492 51,5% 19.592 51,4%

di cui stranieri 2.347 100,0% 2.688 100,0%

maschi 1.348 57,4% 1.538 57,2%

femmine 999 42,6% 1.150 42,8%

GENNAIO AGOSTO

Popolazione residente al 16 gennaio 2003

93,8%

6,2%

di cui italiani di cui stranieri

Popolazione residente al 27 agosto 2003

92,9%

7,1%

di cui italiani di cui stranieri
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POPOLAZIONE DI SCHIO: RAFFRONTI ANNI 2001 E 2003

Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale Maschi Femmine Totale
 fino a 5 anni      1.084      1.040     2.124      1.050     1.040     2.090 -34 0 -34 
 da 6 a 10 anni         818         813      1.631        902        871     1.773 84 58 142
 da 11 a 13 anni        457        449        906        488        478        966 31 29 60
 da 14 a 18 anni        845        796      1.641        790        795     1.585 -55 -1 -56 
 da 19 a 22 anni        794        824      1.618        695        662     1.357 -99 -162 -261 
 da 23 a 26 anni      1.166      1.096     2.262        827        806     1.633 -339 -290 -629 
 da 27 a 30 anni      1.403      1.262     2.665      1.199     1.083     2.282 -204 -179 -383 
 da 31 a 40 anni     3.308      2.950     6.258     3.388     2.951     6.339 80 1 81
 da 41 a 50 anni     2.542      2.327     4.869      2.618     2.419     5.037 76 92 168
 da 51 a 60 anni     2.582      2.726     5.308     2.406     2.504     4.910 -176 -222 -398 
 da 61 a 70 anni      1.804      2.277     4.081      2.164     2.481     4.645 360 204 564
 71 anni e oltre      1.328      2.773      4.101      1.820     3.402     5.222 492 629 1.121
 TOTALE     18.131    19.333   37.464    18.347   19.492   37.839 216 159 375

Età delta classi età
0 - 14 anni -142 
15 - 64 anni -1325
65 anni e oltre 1842

Indice di vecchiaia * Censimento 1991 138,1

Ottobre 1999 149,7

Gennaio 2001 128,9

Gennaio 2003 170,7

* Indice di Vecchiaia = (popolazione da 65 anni e oltre)

Eta' Gennaio 2001 Gennaio 2003

Gennaio 2001 Gennaio 2003

6.434 8.276

differenza

(popolazione da 0 a 14 anni)

4.991 4.849
26.039 24.714

 * 100
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LE ETNIE STRANIERE



GENNAIO 2003
Distribuzione degli stranieri: per nazionalità, classi di età, sesso

24 M 24 F 18 M 12 F 10 M 16 F 18 M 15 F 14 M 15 F 16 M 19 F 32 M 30 F 70 M 47 F 47 M 35 F 15 M 8 F 3 M 2 F 1 M 1 F 268 M 224 F

27 M 24 F 11 M 8 F 2M 1 F 9 M 8 F 7M 8 F 11 M 8 F 12 M 11 F 42 M 25 F 23 M 10 F 4 M 2 F 2 M 3 F 1 M 1 F 151 M 109 F

13 M 21 F 9 M 10 F 8 M 3 F 11 M 7 F 2 M 2 F 1 M 4 F 10 M 13 F 48 M 28 F 27 M 10 F 3 M 0 F 0 M 0 F 0 M 0 F 132 M 98 F

12 M 13 F 5 M 5 F 0 M 2 F 4 M 2 F 2 M 9 F 31 M 16 F 49 M 10 F 43 M 8 F 5 M 0 F 0 M 1 F 1 M 0 F 0 M 0 F 152 M 66 F

9 M 10 F 1 M 4 F 1 M 3 F 5 M 0 F 2 M 5 F 6 M 12 F 18 M 21 F 24 M 22 F 8 M 4 F 1 M 1 F 0 M 0 F 0 M 0 F 75 M 82 F

9 M 10 F 2 M 3 F 0 M 1 F 1 M 3 F 1 M 0 F 3 M 4 F 14 M 5 F 61 M 10 F 22 M 2 F 2 M 0 F 0 M 0 F 0 M 0 F 115 M 38 F

11 M 8 F 7 M 1 F 1 M 1 F 7 M 3 F 4 M 4 F 11 M 6 F 13 M 9 F 21 M 12 F 13 M 6 F 1 M 0 F 1 M 0 F 0 M 0 F 90 M 50 F

12 M 10 F 9 M 10 F 2 M 5 F 4 M 3 F 4 M 3 F 5 M 5 F 10 M 5 F 21 M 10 F 4 M 3 F 3 M 0 F 1 M 2 F 0 M 0 F 75 M 56 F

1 M 4 F 2 M 0 F 2 M 3 F 3 M 5 F 0 M 1 F 1 M 1 F 5 M 2 F 15 M 13 F 9 M 5 F 4 M 0 F 0 M 1 F 0 M 0 F 42 M 35 F

6 M 7 F 3 M 2 F 2 M 0 F 1 M 0 F 2 M 3 F 2 M 6 F 9 M 2 F 8 M 7 F 4 M 6 F 2 M 0 F 1 M 1 F 0 M 0 F 40 M 34 F

2 M 3 F 0 M 0 F 0 M 0 F 0 M 0 F 0 M 1 F 1 M 2 F 7 M 0 F 28 M 2 F 0 M 0 F 0 M 0 F 0 M 0 F 0 M 0 F 38 M 8 F

2 M 5 F 1 M 2 F 1 M 2 F 2 M 1 F 2 M 0 F 1 M 3 F 0 M 2 F 8 M 6 F 2 M 0 F 1 M 2 F 1 M 0 F 0 M 0 F 21 M 23 F

1 M 0 F 1 M 1 F 1 M 0 F 1 M 2 F 1 M 2 F 1 M 1 F 0 M 3 F 2 M 4 F 3 M 1 F 0 M 0 F 0 M 0 F 0 M 1 F 11 M 15 F

3 M 0 F 0 M 1 F 0 M 0 F 0 M 0 F 1 M 0 F 3 M 0 F 1 M 3 F 8 M 1 F 3 M 0 F 0 M 0 F 0 M 0 F 0 M 0 F 19 M 5 F

6 M 3 F 4 M 4 F 2 M 1 F 8 M 8 F 7 M 10 F 3 M 18 F 16 M 25 F 34 M 49 F 23 M 22 F 7 M 5 F 5 M 3 F 4 M 8 F 119 M 156 F

138 M 142 F 73 M 63 F 32 M 38 F 74 M 57 F 49 M 63 F 96 M 105 F 196 M 141 F 433 M 244 F 193 M 104 F 43 M 19 F 15 M 12 F 6 M 11 F 1348 M 999 F

FONTE : Anagrafe della popolazione residente a Schio al 16/01/03

(*) Nazionalità inferiori a 24 individui

33 6 5 2

Jugoslavia 30 26 3348 82 23 5 229 35 62 117

da 61 a 70 
anni

71 anni e oltre

51 19 3 17 15 19 23 67

da 19 a 22 
anni

da 23 a 26 
anni

da 27 a 30 
anni

da 31 a 40 
anni

18

fino a 5 anni da 6 a 10 anni
da 11 a 13 

anni
da 14 a 18 

anni

18

37 3

Totale

492

5 23 76

da 41 a 50 
anni

da 51 a 60 
anni

2 6 11

Marocco

Ghana

25

434 19 11

47 59 51 5 1 1 0

0 0

Senegal

Bangladesh

19 5

19

10

5

Algeria

28 14

13 5 2 1 5 8

5

0 0Romania 39 46 12 24 5 7

1 4 1 2 0 07 19 71 24

19 8 2 10 8 17 22 33 19 1 1 0

3 0

Bosnia-Erz.

22 19 7 7 7 10 15

7

7 331

4 1 0

Macedonia

Croazia 5 2 5 8 1 2

2 0Albania 11 15 10 2

0 0 0 1 03 7 30 0

3 3

0 0

2 4 2 14 2 3 1 0

Totale

10046321 2

Altre 
nazionalità (*)

Cina

Nigeria

Sri Lanka

7 3

1

9

0 0

74

46

44

26331

1 3 4 9 3 0 0 0 24

8 3 16 17 21 41 83 45 12 8 12 275

234717276229767733720111213170136280
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Altre nazionalità inferiori a 24 individui (16/01/03)

Germania 21 Armenia 5 Austria 2 Georgia 1
Svizzera 20 India 5 Rep. Ceca 2 Grecia 1
Tunisia 19 Slovena 5 Spagna 2 Irlanda 1
Rep. Dominicana 17 Ucraina 5 Guinea 2 Malta 1
Colombia 14 Burkina Faso 4 Israele 2 Olanda 1
Brasile 11 Bielorussia 4 Iran 2 Portogallo 1
Perù 11 Eritrea 4 Liberia 2 Pakistan 1
Argentina 11 Fillippine 4 Messico 2 Mauritania 1
Cuba 10 Svezia 4 Rep. Corea 2 Sao Tome e Princ. 1
Costa d'Avorio 10 Stati Uniti 4 Russia 2 Cameroun 1
Etiopia 8 Gambia 4 Turchia 2 Rep. Sudafrica 1
Gran Bretagna 7 Belgio 3 Uruguay 2
Egitto 6 Moldavia 3 Australia 1
Francia 6 Slovacca 3 Costa Rica 1
Polonia 6 Vietnam 3 Ecuador 1

COMUNE di SCHIO
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AGOSTO 2003
Distribuzione degli stranieri per nazionalità, classi di età, sesso

26 23 18 16 11 13 20 19 20 12 15 22 43 30 75 52 59 44 20 9 3 2 1 1 311 243

28 24 8 6 5 3 5 8 11 4 11 12 16 9 50 27 28 10 4 3 3 3 1 1 170 110

12 17 5 3 1 3 4 3 4 9 27 21 56 14 59 9 7 1 0 1 1 0 0 1 176 82

15 13 6 12 7 3 14 8 2 1 2 8 10 8 48 31 28 10 5 1 0 0 0 0 137 95

14 12 3 4 0 4 5 1 6 6 11 16 24 24 33 29 7 6 1 1 0 0 0 0 104 103

10 12 2 5 0 1 1 3 1 0 3 4 18 6 64 11 28 3 2 0 0 0 0 0 129 45

9 10 9 3 2 2 8 3 6 4 10 7 14 11 25 13 14 5 2 2 1 0 0 0 100 60

12 10 9 9 2 5 4 3 4 3 5 5 12 5 22 9 3 2 3 2 2 2 0 0 78 55

5 8 2 2 1 0 1 1 6 3 3 5 10 3 11 6 4 7 4 1 1 1 0 0 48 37

1 4 2 0 2 3 3 4 0 2 4 0 4 2 16 12 9 6 5 2 0 1 0 0 46 36

1 3 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 9 0 31 2 0 0 0 0 0 0 0 0 41 8

4 6 0 3 1 2 2 2 1 1 1 3 1 3 7 6 1 0 2 1 0 0 0 0 20 27

0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 7 0 17 1 5 0 1 0 0 2 33

0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 2 1 2 0 5 0 13 1 0 0 0 0 0 8 23

0 0 2 1 1 0 1 2 1 1 2 2 0 3 2 4 3 2 0 0 0 0 0 1 12 16

3 0 0 1 0 0 0 0 1 0 4 0 1 4 9 1 3 0 0 0 0 0 0 0 21 6

4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2 9 2 4 0 0 0 0 0 0 0 20 6

3 6 3 5 2 0 9 9 5 12 8 14 13 30 39 52 18 18 5 8 6 3 4 8 115 165

147 148 70 70 35 40 77 67 72 60 109 124 234 158 500 278 216 144 55 36 17 13 6 12 1538 1150

FONTE : Anagrafe della popolazione residente a Schio al 27/08/03

(*) Nazionalità inferiori a 24 individui

0 2611 4 0 0

0 35

Tunisia 4 1 0 0 0 3 3

7 17 6 10 0 0 3Ucraina 0 0 1

38 7 6 2

29 5 2Jugoslavia 24 3949 37 73 127 103

71 anni e oltre

52 14 8 13 15 23 25 77

32

da 23 a 26 
anni

da 27 a 30 
anni

da 31 a 40 
anni

da 61 a 70 
anni

34

4 7

da 19 a 22 
anni

13 48 70 68 8

fino a 5 anni da 6 a 10 anni
da 11 a 13 

anni
da 14 a 18 

anni

27

38 6

Totale

554

10 18 79

da 41 a 50 
anni

da 51 a 60 
anni

Marocco

Ghana

29

328 18 10 22

1 1 1

0 0

Senegal

Bangladesh

26 7

22

8

7

Algeria

28 15

13 4 1 2 9 8

4

0 0Romania 48 62 13 24 6 12

1 4 1 2 0 07 24 75 31

19 12 4 11 10 17 25 38 19 4 1 0

4 0

Bosnia-Erz.

22 18 7 7 7 10 17

6

5 531

7 1 0

Macedonia

Croazia 5 2 5 7 2 4

2 0Albania 13 17 11 5

0 0 1 1 01 9 33 0

3 4

0 0

2 4 4 13 1 3 0 0

Totale

10056340 3

Altre 
nazionalità (*)

Cina

Nigeria

Sri Lanka

10 3

1

9

0 0

85

49

47

28231

1 4 5 10 3 0 0 0 27

8 2 18 17 22 43 91 36 13 9 12 280

268818309136077839223313214475140295

3

280

232

258

207

174

160

133

82

Moldavia 0 0 0 0 5 4 3 0 315 13 1 0
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Altre nazionalità inferiori a 24 individui (27/08/03)

GERMANIA 21 AUSTRIA 3 AUSTRALIA 1
SVIZZERA 20 BELGIO 3 BOLIVIA 1
ARGENTINA 16 BIELORUSSIA 3 CAMEROUN 1
COLOMBIA 15 ISRAELE 3 COSTA RICA 1
PERU' 14 REPUBBLICA CECA 3 GEORGIA 1
ETIOPIA 13 RUSSIA 3 GRECIA 1
BURKINA FASO 11 SLOVACCA 3 IRLANDA 1
BRASILE 10 TURCHIA 3 LITUANIA 1
COSTA D'AVORIO 10 VIETNAM 3 MALTA 1
REPUBBLICA DOMINI 10 ECUADOR 2 MAURITANIA 1
CUBA 8 IRAN 2 OLANDA 1
EGITTO 8 LIBERIA 2 PAKISTAN 1
INDIA 8 MESSICO 2 PORTOGALLO 1
GRAN BRETAGNA 7 REPUBBLICA DI COR 2 REPUBBLICA SUDAFRICAN 1
ERITREA 6 URUGUAY 2 SAO TOME E PRINCIPE 1
FRANCIA 6 SPAGNA 1
POLONIA 6 SUDAN 1
ARMENIA 5 TAILANDIA 1
FILIPPINE 5 TOGO 1
GUINEA 5 UNGHERIA 1
SLOVENA 5
GAMBIA 4
STATI UNITI D'AME 4
SVEZIA 4

COMUNE di SCHIO
Ufficio Metodologie Statistiche



Etnie in equilibrio? M/F
GENNAIO 2003

M F

268 224 +44 84%

151 109 +42 72%

132 98 +34 74%

152 66 +86 43%

75 82 -7 109%

115 38 +77 33%

90 50 +40 56%

75 56 +19 75%

42 35 +7 83%

40 34 +6 85%

38 8 +30 21%

21 23 -2 110%

11 15 -4 136%

19 5 +14 26%

119 156

1348 999 +349 74%

(*) Nazionalità inferiori a 24 individui

157

153

140

131

77

2347

275

24

74

46

44

26

Totale

Albania

Macedonia

Croazia

Altre nazionalità (*)

Cina

Nigeria

Sri Lanka

Bosnia-Erz.

Romania

Algeria

Senegal

Bangladesh

Marocco

Ghana

Totale

492Jugoslavia

260

230

218

Anagrafe al 16/01/03
differenza  

M - F
% F/M
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AGOSTO 2003

M F

311 243 +68 78%

170 110 +60 65%

176 82 +94 47%

137 95 +42 69%

104 103 +1 99%

129 45 +84 35%

100 60 +40 60%

78 5 +73 6%

48 37 +11 77%

46 36 +10 78%

41 8 +33 20%

20 27 -7 135%

2 33 -31 1650%

8 23 -15 288%

12 16 -4 133%

21 6 +15 29%

20 6 +14 30%

115 165

1538 1150 +388 75%

(*) Nazionalità inferiori a 24 individui

Totale
differenza  

M - F
% F/MAnagrafe al 27/08/03

Sri Lanka

Tunisia

Altre nazionalità (*)

Totale

Cina

Ucraina

Moldavia

Nigeria

Macedonia

Albania

Croazia

Algeria

35

31

28

85

82

49

26

280

Jugoslavia

Marocco

Bangladesh

Ghana

Romania

Senegal

Bosnia-Erz.

47

2688

554

280

258

232

207

174

160

133

27
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E COME SI RIPARTISCONO GLI STRANIERI?
Distribuzione della popolazione straniera scledense per classi di età e sesso
GENNAIO 2003 (*)
Le fasce di età selezionate rispecchiano i cicli scolastici e il possibile ingresso nel mondo del lavoro.

femmina (N°) maschio (N°) N° %

fino a 5 anni                 142                 138                280 11,9

da 6 a 10 anni                  63                  73                 136 5,8

da 11 a 13 anni                  38                  32                  70 3,0

da 14 a 18 anni                  57                  74                 131 5,6

da 19 a 22 anni                  63                  49                 112 4,8

da 23 a 26 anni                 105                  96                 201 8,6

da 27 a 30 anni                 141                 196                337 14,4

da 31 a 40 anni                244                433                677 28,8

da 41 a 50 anni                 104                 193                297 12,7

da 51 a 60 anni                   19                  43                  62 2,6

da 61 a 70 anni                   12                   15                  27 1,2

71 anni e oltre                   11                    6                   17 0,7

Totale                999              1.348             2.347 100

Raggruppamento per 
macro classi di età

0 - 14 anni 489

15 - 64 anni 1.822

65 anni e oltre 36

(*) FONTE: Anagrafe della popolazione residente a Schio al 16.01.03

Età (anni compiuti)
Sesso Totale

Incidenza % delle classi demografiche per gli stranieri

0,7

1,2

2,6

12,7

28,8

14,4

8,6

4,8

5,6

3,0

5,8

11,9
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Distribuzione della popolazione straniera scledense per classi di età e sesso 
AGOSTO 2003 (*)
Le fasce di età selezionate rispecchiano i cicli scolastici e il possibile ingresso nel mondo del lavoro.

femmina (N°) maschio (N°) N° %

fino a 5 anni                 148                 147                295 11,0

da 6 a 10 anni                  70                  70                 140 5,2

da 11 a 13 anni                  40                  35                  75 2,8

da 14 a 18 anni                  67                  77                 144 5,4

da 19 a 22 anni                  60                  72                 132 4,9

da 23 a 26 anni                 124                 109                233 8,7

da 27 a 30 anni                 158                234                392 14,6

da 31 a 40 anni                278                500                778 28,9

da 41 a 50 anni                 144                 216                360 13,4

da 51 a 60 anni                  36                  55                   91 3,4

da 61 a 70 anni                   13                   17                  30 1,1

71 anni e oltre                   12                    6                   18 0,7

Totale              1.150              1.538             2.688 100

Raggruppamento per 
macro classi di età

0 - 14 anni 535

15 - 64 anni 2.115

65 anni e oltre 38

(*) FONTE: Anagrafe della popolazione residente a Schio al 27.08.03

Età (anni compiuti)
Sesso Totale

Incidenza % delle classi demografiche per gli stranieri

0,7

1,1

3,4

13,4
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14,6
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4,9

5,4

2,8

5,2

11,0
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RIPARTIZIONE PER:                        
I QUARTIERI DI SCHIO



N° % N° % N° % N° % N° % N° % N° %

POPOLAZIONE 10.421 27,5 6.680 17,7 7.776 20,6 9.356 24,7 2.557 6,8 1.049 2,8 37.839 100,0

DI CUI STRANIERI 1.305 55,6 283 12,1 425 18,1 232 9,9 67 2,9 35 1,5 2.347 100,0

N° % N° % N° % N° % N° % N° % N° %

POPOLAZIONE 10.564 27,7 6.721 17,6 7.774 20,4 9.414 24,7 2.571 6,8 1.040 2,7 38.084   100,0

DI CUI STRANIERI 1.457 54,2 322 12,0 500 18,6 285 10,6 88 3,3 36 1,3 2.688 100,0

N° N° N° N° N° N° N°

POPOLAZIONE +143 +41 -2 +58 +14 -9 +245

DI CUI STRANIERI +152 +39 +75 +53 +21 +1 +341
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Dettaglio completo della distribuzione degli stranieri sul territorio scledense

27/08/2003

N° % N° % N° % N° % N° % N° % N° %
ALBANIA 38 2,6 16 5,0 25,0 5,0 5 1,8 1 2,8 85 3,2
ALGERIA 40 2,7 3 0,9 1,0 0,2 1 0,4 4 4,5 49 1,8
ARGENTINA 1 0,1 3 0,9 7,0 1,4 2 0,7 3 3,4 16 0,6
ARMENIA 5 0,3 5 0,2
AUSTRALIA 1 2,8 1 0,0
AUSTRIA 1 0,3 2,0 0,4 3 0,1
BANGLADESH 166 11,4 33 10,2 33,0 6,6 18 6,3 4 4,5 4 11,1 258 9,6
BELGIO 2 0,1 1,0 0,2 3 0,1
BIELORUSSIA 3 1,1 3 0,1
BOLIVIA 1 0,1 1 0,0
BOSNIA ED ERZEGOVINA 109 7,5 12 3,7 24,0 4,8 6 2,1 9 10,2 160 6,0
BRASILE 4 0,3 3 0,9 2 0,7 1 1,1 10 0,4
BURKINA FASO 6 0,4 1,0 0,2 4 4,5 11 0,4
CAMEROUN 1 2,8 1 0,0
CINA 35 2,4 1 0,3 11 3,9 47 1,7
COLOMBIA 8 0,5 6,0 1,2 1 0,4 15 0,6
COSTA D'AVORIO 8 0,5 1,0 0,2 1 0,4 10 0,4
COSTA RICA 1 0,4 1 0,0
CROAZIA 41 2,8 9 2,8 14,0 2,8 13 4,6 5 5,7 82 3,1
CUBA 7 0,5 1 0,3 8 0,3
ECUADOR 1 0,1 1 0,4 2 0,1
EGITTO 3 0,2 4,0 0,8 1 0,4 8 0,3
ERITREA 4 0,3 1,0 0,2 1 0,4 6 0,2
ETIOPIA 7 0,5 6 1,9 13 0,5
FILIPPINE 1 0,1 4 1,2 5 0,2
FRANCIA 3 0,2 3,0 0,6 6 0,2
GAMBIA 1 0,1 3 3,4 4 0,1
GEORGIA 1 2,8 1 0,0
GERMANIA 5 0,3 3 0,9 9,0 1,8 1 0,4 3 3,4 21 0,8
GHANA 121 8,3 32 9,9 63,0 12,6 8 2,8 7 8,0 1 2,8 232 8,6
GRAN BRETAGNA 2 0,1 1 0,3 1,0 0,2 3 1,1 7 0,3
GRECIA 1 0,1 1 0,0
GUINEA 5 0,3 5 0,2
INDIA 1 0,1 7 2,5 8 0,3
IRAN 1 0,1 1 0,3 2 0,1
IRLANDA 1 0,1 1 0,0
ISRAELE 3 0,2 3 0,1
IUGOSLAVIA 294 20,2 81 25,2 105,0 21,0 59 20,7 14 15,9 1 2,8 554 20,6
LIBERIA 2 0,1 2 0,1
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27/08/2003

N° % N° % N° % N° % N° % N° % N° %
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LITUANIA 1 1,1 1 0,0
MACEDONE 91 6,2 8 2,5 23,0 4,6 6 2,1 5 13,9 133 4,9
MALTA 1 0,4 1 0,0
MAROCCO 116 8,0 27 8,4 57,0 11,4 59 20,7 6 6,8 15 41,7 280 10,4
MAURITANIA 1 0,1 1 0,0
MESSICO 1 0,1 1 0,3 2 0,1
MOLDAVIA 12 0,8 1 0,3 6,0 1,2 7 2,5 3 3,4 2 5,6 31 1,2
NIGERIA 8 0,5 8 2,5 11,0 2,2 1 0,4 28 1,0
OLANDA 1 0,4 1 0,0
PAKISTAN 1 0,3 1 0,0
PERU' 6 0,4 1 0,3 5,0 1,0 2 0,7 14 0,5
POLONIA 3 0,2 2 0,6 1 0,4 6 0,2
PORTOGALLO 1 0,1 1 0,0
REPUBBLICA CECA 2 0,6 1,0 0,2 3 0,1
REPUBBLICA DI COREA 2,0 0,4 2 0,1
REPUBBLICA DOMINICANA 7 0,5 1 0,3 1,0 0,2 1 0,4 10 0,4
REPUBBLICA SUDAFRICANA 1,0 0,2 1 0,0
ROMANIA 104 7,1 30 9,3 42,0 8,4 21 7,4 7 8,0 3 8,3 207 7,7
RUSSIA 1 0,1 1 0,4 1 1,1 3 0,1
SAO TOME E PRINCIPE 1 0,1 1 0,0
SENEGAL 119 8,2 12 3,7 21,0 4,2 18 6,3 4 4,5 174 6,5
SLOVACCA 1 0,1 1 0,3 1 1,1 3 0,1
SLOVENA 1 0,1 2 0,7 1 1,1 1 2,8 5 0,2
SPAGNA 1 0,1 1 0,0
SRI LANKA (CEYLON) 12 0,8 2 0,6 9,0 1,8 4 1,4 27 1,0
STATI UNITI D'AMERICA 2 0,1 1,0 0,2 1 0,4 4 0,1
SUDAN 1 0,1 1 0,0
SVEZIA 1 0,1 3,0 0,6 4 0,1
SVIZZERA 8 0,5 6 1,9 3,0 0,6 2 0,7 1 1,1 20 0,7
TAILANDIA 1,0 0,2 1 0,0
TOGO 1 0,1 1 0,0
TUNISIA 15 1,0 6 1,9 2,0 0,4 3 3,4 26 1,0
TURCHIA 3 1,1 3 0,1
UCRAINA 15 1,0 1 0,3 8,0 1,6 8 2,8 3 3,4 35 1,3
UNGHERIA 1 0,1 1 0,0
URUGUAY 2 0,6 2 0,1
VIETNAM 2,0 0,4 1 0,4 3 0,1
TOTALE STRANIERI 1.457 100,0 322 100,0 500 100,0 285 100,0 88 100,0 36 100,0 2.688 100,0

In evidenza le comunità straniere con incidenza superiore al 5%
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